
9-asis Baltučių giminės 
susitikimas 

Sudėliojo Jonas Bartkus 
Nuotraukos Viktoro Ridkij 

2013 m.  
Žemaičių Naumiestis, Degučiai, Vainutas, Girininkai, 

Paupariai, Vanagiai. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Giminės medis (8 kartos, 348 asmenys) 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Paskutiniai kalbų derinimai su Dr. Janina 
Janavičiene 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Jie atvyko iš sostinės... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Konferencijos pradžia – Jonas Bartkus 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



 
Gražiausia vienok esti akimis matyti, 

 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kada širdims ir žodžiams ir darbai atsako,   
 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kad visi tie lietuviai patys, nevaryti, 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Savo tėvynės garbei ne'pželdina tako. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Konferencija  „Iš praeities Tavo sūnūs 
Te stiprybę semia!“  

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Gustė – jauniausia konferencijos dalyvė 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Gintarės pasveikinimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Konferencija  „Iš praeities Tavo sūnūs 
Te stiprybę semia!“  

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Gimnazijos direktoriaus pavaduotojos 
V.Tamašauskienės sveikinimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Dr. Zigmas Malinauskas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Jono Bartkaus pranešimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Valdo Kniūkštos pranešimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Dovana bibliotekai – 5 knygų serija 
“Sibiro Alma Mater” 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Antanas atvažiavo su Volga... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Pusbrolis su pussere – Evelina ir Tomas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Laukiam Šv. Mišių Degučių bažnyčioje 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kapinių lankymas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kalininkai – pirmojo susitikimo 
1985 m. vieta. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kalininkai – pirmojo susitikimo 
1985 m. vieta. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kalininkai – pirmojo susitikimo 1985 
m. vieta. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kalininkai – pirmojo susitikimo 
1985 m. vieta. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Girininkai – kryžius sovietų armijos 
nužudytiems giminėms atminti. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kelias į Pauparius 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Paupariai – Eleonoros gyvenimo vieta 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Prie Bartkų giminės koplytstulpio 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Koplytstulpis pasipuošė trispalve 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vieni klausėsi, 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



kiti aptarinėjo. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



O Jonas pamokslavo 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vanagiai – šventės vieta 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Moterys ruošia stalus, 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



vyrai kantriai laukia. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Krepšinis – juk lietuviai esam. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



5 – os ir 7 – os kartos bendravimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Balius suneštinis – todėl gėrimų 
atrodo daug ir įvairių. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Mūsų kaip visada – 100 giminaičių 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kristinos šeima panoro įsiamžinti 
su Viktoru. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Janina - mūsų šventės svečias 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vertinam aplinką... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Bronės Baltutytės šaka 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Eleonoros Baltutytės šaka 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kosto Baltučio šaka 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Laukiam savo eilės fotografuotis 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Juozo Baltučio šaka 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Povilas Baltutis 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Valdas – šeimininkas, todėl toks 
susirūpinęs.... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Mūsų daug, stalas didelis  

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Dainuojam giminių dainą. 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Taip atrodom iš šono 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vainikai varduvininkams 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Povilui, Petrui... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



... ir Pauliui 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Povilas – mūsų šventės vedėjas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Šventė pilna netikėtumų, todėl 
stebim išsižioję... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vaikai pajuto laisvę... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vėluojantys... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



6-os ir 7-os kartos atstovės 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vaikams labai patinka piešti... 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Šitie piešimo konkurse jau 
nedalyvauja 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kas čia vyksta? 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Iš Olandijos irgi į šventę suspėjo 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Šventė dalyvio ženklas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Mes – giminės! 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Mes taip pat! 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Ievutės 2-iejų metukų gimtadienio 
torto dalybos 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Burbulus pučia ne tik politikai, bet 
ir vaikai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Ant Akvilės rankų 8-os kartos 
atstovė Emilija 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Jolita – smagumo įkvėpėja 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vido privalu klausyti 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Suaugusių žaidimai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vikroras susitikime dalyvauja pirmą 
kartą 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Budri žurnalisto akis 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Smagu ir mažiems, ir dideliems 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Išgert nelabai buvo kada 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Galiūnų pasirodymai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Jonas - dainininkas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Šokiai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Savo svajones kėlėm į dangų 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Buvo ir fejerverkai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Laužas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Kam alaus? 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Sutemus atgyja jau jaunieji vyrukai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



ir viena mergina 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Bandėm žaisti petankę 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Buvo ir tinklinis, 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



ir virvės traukimas 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Paskutiniai padėkojimai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Povilui, 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Vitai 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 



Iki kito susitikimo! 

9-asis Baltučių giminės susitikimas 


